
Dodatek č. 5 Smlouvy č. 1710400076
strana 1 (celkem 3)

1

DODATEK č. 5
Smlouvy k zabezpečení vstupu a ochrany objektů

VZ 1534 Vojenský újezd Hradiště, VÚ 1762 Žatec, VÚ 1824 Žatec, VÚ 2266
Liberec, VZ 2994 Brno, VÚ 3255 Praha, VZ 6032 Jihlava, VZ 1241 Praha

a VZ 5512 Brandýs nad Labem – Stará Boleslav č. 1710400076
ve znění dodatku č. 1 až 4 (dále jen „Dodatek č. 5“)

I.
Smluvní strany

Česká republika – Ministerstvo obrany
Se sídlem: Tychonova 1, 160 00 Praha 6
IČO: 60162694
DIČ: CZ60162694
Datová schránka:
Datová schránka po
Bankovní spojení:

Číslo účtu:
Zaměstnanec pověřený jednáním:

Se sídlem na adrese: Sekce nakládání s majetkem MO
Tychonova 1
160 00 Praha 6

Kontaktní osoba:

Kontaktní osoby ve

Adresa pro doručov

(dále jen „objednatel“)
a

Vojenské lesy a statky ČR, s. p.
zapsaný v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka ALX 256
Se sídlem: Pod Juliskou 1621/5, Dejvice, 160 00 Praha 6
Zastoupen: Ing. Petrem Králem, ředitelem
IČO: 00000205
DIČ: CZ00000205
Datová schránka:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:

Adresa pro doručování korespondence: Pod Juliskou 1621/5, Dejvice, 160 00 Praha 6



Dodatek č. 5 Smlouvy č. 1710400076
strana 2 (celkem 3)

2

(dále jen „poskytovatel“),

se v souladu s odst. 2 článku XIII. „Smlouvy k zabezpečení vstupu a ochrany objektů
VZ 1534 Vojenský újezd Hradiště, VÚ 1762 Žatec, VÚ 1824 Žatec, VÚ 2266 Liberec,
VZ 2994 Brno, VÚ 3255 Praha, VZ 6032 Jihlava, VZ 1241 Praha a VZ 5512 Brandýs nad
Labem - Stará Boleslav č. 1710400076“ ve znění dodatku č. 1 až 4 (dále jen „smlouva“)
dohodly na následujících změnách smlouvy.

II.
Předmět dodatku

1. Dodatek č. 5 se uzavírá z důvodu
- snížení rozsahu poskytované služby u objektu VZ 5512 Brandýs nad Labem – Stará

Boleslav kasárna LES A 311 od 1. 4. 2020
- zvýšení rozsahu poskytované služby u VZ 1534 Vojenský újezd Hradiště na stanovišti

kasárna Radošov, a to mimo pracovní dobu pro zajištění služby v případě výjezdu
VHJ, a snížení rozsahu na stanovišti sektor S-4 od 1. 4. 2020.

2. V článku IV. „Cena za službu“ smlouvy ve znění dodatku č. 4 se ruší odst. 2 a nahrazuje
se novým textem ve znění:

„2.
Název objektu Cena za 1 rok

bez DPH
Cena za 1 měsíc

bez DPH
VZ 1534 Vojenský újezd
Hradiště 01-03/2020 11 367 911,70

856 591,47

VZ 1534 Vojenský újezd
Hradiště 04-12/2020

977 570,81

VZ 1534 Vojenský újezd
Hradiště od 01/2021

11 714 809,14 976 234,09

VÚ 1824 Žatec - ŽMS 1 793 550,82 149 462,56
VÚ 1762 Žatec – severní kasárna 1 793 550,82 149 462,56
VÚ 2266 Liberec 7 662 694,24 638 557,85

10 262 202,30 855 183,52

VZ 2994 Brno 1 764 470,64 588 156,88

VÚ 3255 Praha 7 994 241,36 666 186,78
VZ 6032 Jihlava 2 973 550,80 247 795,90
VZ 1241 Praha 1 795 189,14 149 599,09
VZ 5512 Brandýs nad Labem –
Stará Boleslav 01-03/2020

201 001,39

VZ 5512 Brandýs nad Labem –
Stará Boleslav 04-12/2020

1 949 395,98 149 599,09

VZ 5512 Brandýs nad Labem –
Stará Boleslav od 01/2021

1 795 189,08 149 599,09

„



Dodatek č. 5 Smlouvy č. 1710400076
strana 3 (celkem 3)

3

3. V příloze č. 1 – „Specifikaci požadavků na zabezpečení ochrany vojenského objektu
prostřednictvím smluvního dodavatele služby“ se ruší strana 1 a 5 (VZ 1534 Vúj.
Hradiště - areál kasáren Radošov a sektor S-4) a strana 21 (VZ 5512 Brandýs nad Labem
– Stará Boleslav – kasárna LES A311) a nahrazují se textem uvedeným v příloze č. 1
Dodatku č. 5.

III.
Závěrečná ujednání

1. Ustanovení smlouvy neupravená Dodatkem č. 5 zůstávají v platnosti beze změny.

2. Dodatek č. 5 je vyhotoven elektronicky o 3 stranách.

3. Smluvní strany prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by uzavření
Dodatku č. 5 vylučovaly a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré právní
důsledky plynoucí z vědomě jimi udaných nepravdivých údajů. Na důkaz svého souhlasu
s obsahem Dodatku č. 5 připojují pod něj své podpisy.

4. Dodatek č. 5 nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti
uveřejněním v Registru smluv.

5. Smluvní strany berou na vědomí, že Dodatek č. 5 bude uveřejněn v registru smluv
ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění
pozdějších předpisů. Uveřejnění Dodatku č. 5 se zavazuje provést objednatel.

6. Dodatek č. 5 je nedílnou součástí smlouvy č. 1710400076.

7. Nedílnou součástí Dodatku č. 5 je:

- Příloha č. 1 - „Specifikace požadavků na zabezpečení ochrany vojenského objektu
prostřednictvím smluvního dodavatele služby“ (VZ 1534 Vúj. Hradiště – areál kasáren
Radošov a sektor S-4 a VZ 5512 Brandýs nad Labem – Stará Boleslav, kasárna LES
A311 – 4 str.)

V Praze

Elektronický podpis - 30.3.2020

Ing.
Petr
Král

Digitálně
podepsal Ing.
Petr Král
Datum:
2020.03.30
15:22:03 +02'00'


